
 1

                                                                                                  Częstochowa, dn. 24.08.2012r. 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118,42-200 Częstochowa   
tel/fax 34/367-37-53, e-mail:szp@data.pl 

        
dot. przetargu nieograniczonego: 
DOSTAWA Staplerów jednorazowego użytku  
oraz zestawu rur jednorazowych z zastawką  
do respiratora Bennett Companion 2801 
 
W.Sz.S./DDZ/2411/P-8/051/ 1925 /12 
               
   
 

WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE  
                                            ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

                                      
 
 

SPROSTOWANIE 
do   uzasadnienia faktycznego odrzucenia oferty 

Wykonawcy Covidien Polska Sp. z o.o. 
w 

Zawiadomieniu o wyborze najkorzystniejszej oferty o numerze 
W.Sz.S.DDZ/2411/P-8/051/1860/12 z dn. 17.08.2012r 

 
 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, informuje że w 
zawiadomieniu o wyborze najkorzystniejszej oferty o numerze W.Sz.S.DDZ/2411/P-8/051/1860/12 z 
dn. 17.08.2012r, utrzymuje w mocy podstawę prawną odrzucenie oferty Covidien Polska Sp. z o.o. , Al. 
Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa, tj. :  
 art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień Publicznych gdzie treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia w Załączniku Nr 1 do SIWZ. 
 
Zmianie natomiast ulega uzasadnienie faktyczne odrzucenia, które brzmi: 
1)w poz. 4 -Zamawiający wymagał sam stapler bez ładunku, a w osobnej pozycji przedmiotem zamówienia jest 
ładunek do w/w staplera. Firma Covidien zaoferowała staplery GIA DST Series 8038S i 8048S, które pakowane są 
łącznie z ładunkiem. 
 W udzielonych odpowiedziach na zapytania (Pismem Nr W.Sz.S./DDZ/2411/P-8/051/1592/12 z dnia    
13.07.2012r. – Zapytanie 1) Zamawiający „dopuścił asortyment w całym pakiecie na dostawę staplerów 
równocześnie wyjaśniając, że w poz.4 załącznika mamy na myśli sam stapler bez ładunku stąd w poz. 5 
przedmiotem zamówienia jest ładunek do w/w staplera.” 

 
Niniejszą informację Zamawiający zamieścił na stronie internetowej oraz w miejscu publicznie 
dostępnym w swojej siedzibie. 
 

 
                                                                                                                Zatwierdził: 

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa 
Lek med. Bronisław Morawiecki  

 
 
 
 
 
 

  


